
Aktywny weekend w Toruniu 

 

To był niezwykle aktywny weekend w naszym mieście. Miejski Ośrodek
Sportu i Rekreacji wraz ze Stowarzyszeniem GoSport zaprosili do udziału w
aktywnościach na basenie, nocnego przejazdu na rolkach, gry w
koszykówkę w odmianie 3x3 i wielkiego ścigania na hulajnogach, rowerach
i rolkach w skateparku. Wstęp na wszystkie wydarzenia był bezpłatny. 

W piątek 25 lipca zorganizowano imprezę rekreacyjną przy Aqua Toruń. Na
basenach odbyły się konkurencje pływackie z nagrodami, wyścigi na flamingach,
konkursy taneczne w wodzie i mecze piłki wodnej. Na placu przed Aqua basem przy
Bażyńskich pojawiły się mini rajdówki WRC - Modelmania, była darmowa wata
cukrowa, konkursy na ergometrach wioślarskich z AZS UMK,  konkursy na
trenażerach żużlowych z KS Toruń, skoki w workach, przeciąganie liny, animacje
plastyczne i malowanie twarzy. Wszytko muzycznie oprawione przez  DJ Radia GRA. 

Tego samego dnia wieczorem przez miasto przejechał rolkowy peleton. Było to
trzecie z tegorocznych spotkań toruńskich rolkarzy pod hasłem "Nightskating 2025".
 W wydarzeniu wzięło udział kilkuset uczestników, którzy pokonali 10-kilometrową
trasę prowadzącą ulicami Torunia. W asyście medyków, wolontariuszy, policji i straży
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miejskiej rolkarze zaznaczyli swoją obecność w mieście. Fani jazdy na rolkach
spotykają się w Toruniu również 22 sierpnia. 

W sobotę 26 lipca odbyła się 6 edycja Toruń Freestyle Battle, czyli VI Amatorskie
Mistrzostwa Torunia w jeździe na hulajnogach, rolkach, deskorolkach i rowerach na
pumptracku na Rubinkowie przy ul. Łyskowskiego/Rydygiera. Zawody miały
amatorską formułę i skierowane były do wszystkich jeżdżących na toruńskim
pumptrack’u na Rubinkowie. Zawodnicy rywalizowali w kilku kategoriach:  Hulajnoga
- pumptrack, Rolki - pumptrack, Rower - pumptrack, Freestyle - skatepark. 

Tego samego dnia Wydział odbył się także amatorski turniej koszykówki TORUŃ 3x3
STREETBALL CHALLENGE. Na boisku przy ul. Rydygiera (IX LO) na Rubinkowie w
Toruniu rywalizowało 12 zespołów z całego regionu. To impreza koszykarska mająca
na celu promocję tej dyscypliny sportu wśród mieszkańców miasta i województwa.
Drużyny 3×3 brały udział w rozgrywkach prowadzonych według przepisów
Międzynarodowej Federacji Koszykówki FIBA zamieszczonych na stronie Polskiego
Związku Koszykówki. Dla zawodników kategorii OPEN przewidziano puchary i
medale. Kolejny turniej tego cyklu odbędzie się 23 sierpnia na lewobrzeżu przy ul.
Strzałowej.  

Partnerami wydarzeń są Miasto Toruń, Nicolaus Bank, Toruń Plaza i Auto Grupa
Budmat. 

Fot. © UMT 2025, autor: Agnieszka Bielecka, licencja: CC BY-NC 4.0
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